

**Modernizarea si reconstructia
centrului de excelenta in
constructii din str.Asachi nr.71,
sect.Centru, mun. Chisinau
№15/02463/C/5086-1-SA**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Bloc de studii. Lucrari de constructie generale (marca SA)

Valoarea de deviz 157 626,10 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	685,64	60,00	41 138,40
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,44	60,00	4 046,40
		Total manopera				45 185

Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	233,23	30,00	6 996,90
2.	26531021008311	Tink	kg	1 292,60	32,00	41 363,20
3.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	28,10	12,00	337,20
4.	4100126202818	Apa	m3	2,25	10,00	22,48
		Total materiale de construcții				48 720

Utilaje de construcții:

1.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,37	20,00	67,44
		Total utilaje de construcții				67

Total:

Total	lei	93 972
Asigurari sociale	24,00 %	10 844
Transportarea materialelor	7,00 %	3 410
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 693
Beneficiu	6,00 %	7 435
TVA	20,00 %	26 271

Total deviz:

**157 626,1
0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

